Unidade Gestora:
Gestao:

INGRESSOS

Receita Orgamentaria (l)
Recursos Nao Vinculados
Recursos Vinculados

Demais Vinculagdes Decorrentes de Transferéncias
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (ll)
Transf. Recebidas Para a Execugado Orgamentaria

Transf. Recebidas Indep.de Execugéo
Orgamentaria .
RECEBIMENTOS EXTRAORCAMENTARIOS (lll)

Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigao de Restos a Pagar Processados
Depoésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Qutros Recebimentos Extraorgcamentarios
Adiantamentos Concedidos
Demais Recebimentos
Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)
Caixa e Equivalente de Caixa
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL(V) = (1 + Il + [l + V)

Exercicio Atual
15.410.613,52
13.615.275,33

1.795.338,19
1.795.338,19
63.096.265,14
49.800.132,34
13.296.132,80

9.506.050,61
680.747,18
3.617.968,00
5.094.699,33
112.636,10
31.669,92
80.966,18
39.489.772,13
39.336.255,61
153.516,52

127.502.701,40

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024
Anexo 13

BALANGCO FINANCEIRO

Exercicio Anterior
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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DISPENDIOS

Despesa Or¢camentaria (V)
Recursos Nao Vinculados
Recursos Vinculados
Demais Vinculagdes Decorrentes de Transferéncias

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VIi)
Transf. Concedidas Indep.de Execugdo
Orgamentaria

PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (Vill)
Pagamentos de Restos A Pagar Nao

Processados
Pagamentos de Restos A Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Adiantamentos Concedidos

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (1X})
Caixa e Equivalente de Caixa
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL(X) = (VI + VI + VIl + IX)

Exercicio Atual

64.468.909,93
56.685.709,93
7.783.200,00
7.783.200,00

11.110.192,81
11.110.192,81

9.162.683,46
2.828.425,56

1.079.180,77
5.223.407,21
31.669,92
31.669,92

42.760.915,20
42.607.398,68
153.516,52

127.502.701,40

Jane Maria l"r E\n‘lfde Fana

Exercicio Anterior

T

(Contadora

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Valido somente ap6s oficializagédo do TCE/AM. Para conferéncia acesse http://consulta.tce.am.gov.br/spede Cédigo: A6DEBDO03-F56A46B4-0FBBEOF2-2B143EEE
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